Index

Iudex si civiliter agatur, non debet in dubio instrumento fidem adhibere, ibid. nu. 250. Iudex, qui cognovit civiliter de crime poterit procedere, & punire delinquentem, & quomodo, ibid. nu. 252. in fine. Iudex an possit causam criminalem delegare, §. fi. q. 66. n. 12. Iudex secularis an possit adulterij iudicium prosequi, si opponatur matrimonium esse nullum, §. adulterium, nu. 43. Et an de matrimonio incidenter cognoscere, ibid. nu. 46. Iudex secularis procedit ex officio contra mulierem cum clerico notorie fornicationem, §. fornic. nu. 9. Iudex secularis potest uxorem habentem cogere, ut concubinam dimittat, ibid. nu. 13. (homicidium, n. 41. Iudex innocentem damnans ad mortem, qua pena puniatur, §. Et quid si calore iracundiae alium necauerit, ibid. nu. cod. Et quid si circa mortem ad quam corporale condemnauerit, ibid. nu. 42. Iudex indebitè reum quæstionibus subjiciat, vel in torquendo modum excedens, qua pena sit puniendus, ibid. nu. 42. Iudex arbitrium in causis capitalibus habens, an punire eum possit, qui concedente statuto, bannitum occidit, ibid. nu. 198. Iudici ante omnia de delicto constare debet quæst. 4. in fin. Iudex etiam ignarus de fama, ab infamia, potest committere inquisitionem præcedente denuncatione periculi fide digna. q. 6. in prin. q. 15. subnu. 4. Iudex non inquirat ad favorem eius qui per statutum obaudit, Iudex in accipiendis informationibus debet scribi facere singula verba materia testium, nihil addendo, nec minuendo, q. 26. nu. 1. Iudex corruptus quomodo puniatur, quæst. 73. nu. 19. Et quid de corruptente, nu. 13. Et quid de promittentibus expeditum litium finem, ibid. nu. 14. Iudex accipiens pecuniam pro barattaria, si postea penitit an euitur penam, q. 73. nu. 12. Iudex an cognoscat de iniuria illata suo Ministro, officium exercenti in aliena iurisdictione, q. 35. nu. 12. Iudex quando possit iudicare in causa propria, ibid. n. 30. (nu. 31. Iudex potest reculari quando pena venit sibi applicanda, ibid. Iudex iniuriatus, si aliquid recipiat ab iniuriante, ne ipsum puniat teneat illud restituere in foro conscientiae, ibid. nu. 31. Iudex an possit ex consuetudine iudicare in causa propria, ibid. num. 31. (quæst. 34. nu. 2. Iudicis arbitrio statuitur terminus accedendi ad aliquem locum, Item ad perquirendum absentem, ibid. nu. 16. Iudex laicus non cognoscat de clericis, q. 36. nu. 1. Iudex laicus quod possit capere clericos, & de ipsorum delictis cognoscere, ibid. nu. 2. & 4. Iudices seculares, quando, & quomodo possint procedere in Regno Neap. contra Ecclesiasticas personas, & eorum subditos, ibid. sub nu. 4. Iudex laicus attentans procedere contra clericum, an ipso iure sit excommunicatus, ibid. nu. 8. & 9. (ibid. nu. 5. Iudex Ecclesiasticus quando cognoscat de delictis laicorum, Iudex Ecclesiasticus, quando possit inhiere iudici seculari, ibid. num. 6. Iudex laicus capiens clericum debet particulariter describi facere in quo habitu ceperit, q. 36. nu. 16. (co, ibid. n. 26. Iudex Ecclesiasticus debet statim repetere clericum captum à laico. Iudex Ecclesiasticus potest contra sacrilegos ad excommunicationem, & alias penas procedere spirituales, non obvante sententia iudicis laici, q. 36. nu. 50. Iudex Ecclesiasticus non teneatur stare processus facti per iudicem secularem, ibid. nu. 53. Iudices Ecclesiastici non exercent iurisdictionem contra laicos in Regno Neap. ibid. n. 51. (dus, q. 37. sub nu. 15. Iudex recusans prestare brachium seculare qua pena sit puniendum, an ordinarij, vel appellacionum, q. 95. nu. 3. Iudices, qui sint competentes executionem sententiarum criminalium, in Reg. Neap. ad officiales Baronum, vel Regij, quando causæ per viam appellacionis ad Regiam tribun. devoluntur, ibid. Iudex loci delicti potest procedere contra delinquentem absolutum in domicilio, q. 38. nu. 2. (ibid. nu. 4. Item contra delinquentem in mari territoriali suo adiacenti, Et quid si delinquens sit privilegiatus, ibid. nu. 5.

Practica Criminalis.

Iudex an possit blandè, & conuijs confessionem à reo extorquere, q. 55. nu. 10. Iudex condemnando potest ex causa bonam famam iusto referre, q. 72. nu. 29. Iudex potest perempta instantia punire contumacem factum durante instantia, q. 51. nu. 23. Item quando Rex est consulendus, ibid. nu. 26. Iudex in omnibus delictis potest principalis rei presentiam requirere, q. 32. nu. 11. & 16. (dum, ibid. n. 36. Iudex potest assecurare testes, ut tuto veniant ad se examinandum, ibid. nu. 27. Iudex potest assecurare testes, ut tuto veniant ad se examinandum, ibid. nu. 27. Et quid si dixerit condemnato te ad penam exilij, absque aliqua mentione temporis, ibid. nu. 10. Iudex delictis potest condemnare in penam exilij à loco delicti, & à loco originis, & à loco habitationis, ibid. nu. 12. Iudex præcipiens alicui pro aliquo delicto, ne recedat de domo non potest comminari nisi ad penam delicti, q. 31. nu. 30. Comminatio indignationis Principis nihil facit ad penam pecuniariam, ibid. nu. 31. (tur, q. 24. nu. 39. Iudex potest ex officio repellere testem inimicum, nisi opponatur, Iudex torquens sine indicijs non excusatur dicens se fecisse de conscientia Principis, nisi in scriptis appareat, quæst. 25. nu. 37. Iudex quarelatas de extorsione, si simpliciter respondeat, quod quicquid habuit, in se habuit, non videtur fateri extorsionem, q. 73. nu. 31. (gens, ibid. nu. 32. Iudex negligens quomodo puniatur, & quando dicatur negligens, q. 77. nu. 31. Iudex propter negligentiam potest privati exercitio suæ potestatis saltem quod ad illam causam, q. eadem nu. 33. Et quomodo practicerit in Regno Neap. ibid. Et quid in negligentibus ne partes veniant ad arma, ibid. nu. 34. Iudicis negligentia in quibus casibus puniatur, ibid. nu. 35. Iudex seruans statutum contra libertatem Ecclesiasticam an peccet, q. 77. nu. 31. Iudex in delicto occulto incipit inquisitionem à custodibus, q. Iudex male iudicans quomodo puniatur, q. 83. nu. 2. Et quid de arbitro, arbitratore, Notario, Medico, aduocato, agrimensore, & arthice, ibid. nu. 3. Iudex filius famil. per imperitiam male iudicans non teneatur ultra peculium, ibid. nu. 4. Et quid si tempore syndicatus peculium decreuit, ibid. nu. 5. Et quid si tempore syndicatus sit effectus sui iuris, ibid. nu. 6. Iudex per imperitiam male iudicans punitur, licet grauatus non appellauerit, ibid. nu. 7. Et quid in practica, nu. 8. (num. 9. Et quid si sententia non fuerit executioni demandata, ibidem, Iudex condemnatus indebitè ad mortem, quomodo puniatur, ibid. nu. 11. (dem. Iudex in dubio præsumitur male iudicasse per imperitiam ibi-Stellionatus crimen, ibid. nu. 12. (re, q. 83. nu. 38. Iudex in penis arbitrarijs potest punire pecunia, & in corpore, Et quid in vili persona ibid. Et an ad mortem naturalem, ibid. nu. 39. Iudicis arbitrium cessat, vbi lex, vel statutum speciatim penam imponit, q. 85. nu. 3. (dinariam, ibid. n. 23. Iudex ex causa potest alterare penam statutariam, & consuetudinariam, Iudex potest minuire penam ex causa, licet lex præcisè illam penam imponat, ibid. Et hoc etiam si Iudex non haberet facultatem dispensandi, ibid. Et quod iurasset seruare statutum, ibid. nu. 24. Item mitigare penam statuto puniente delictum attentatum sicur perfectum, ibid. nu. 25. Item si pro modica summa pena mortis imponatur, nu. 26. Iudex ex causa potest in sententia referuare famam condemnato ibid. nu. 27. Item notario condemnato de falso famam, & exercitium, ibid. Iudex an teneatur mitigare penam, ibid. nu. 28. Et quando possit eam alterare, ibid. Et an in sententia teneatur exprimere causam, ibid. nu. 29. Et quid in Regno Neap. ibid. n. 30. Iudex non potest facere compositionem post sentent. inconsulto Principis, ibid. n. 32.

Nec etiam post appellacionem, cui fuerit renuociatum, ibid. nu. 33. Iudex imponens minorem penam sine causa quomodo puniatur, Iudex in compositionibus non debet esse nimis liberalis alias præsumitur fraus, ibid. nu. 37. Et compositiones in Regno Neap. quomodo fiant, ibid. Iudex alterans penam an debeat causam exprimere, ibid. nu. 38. Et quid si potest adiri superior, ibid. Iudex mitius punire debet, ne reus moriatur, ibid. sub nu. 41. Iudex dicens nuncio virtute officij, dagli, an teneatur mandasse de occidendo, q. 89. nu. 24. Iudex in sententijs criminalibus condemnatorijs, debet condemnare ad inter esse partis, & absque petitione, q. 93. nu. 4. Iudex pronuncians aliquem condemnandum, an, & quando intelligatur condemnare, q. 93. nu. 12. Iudex condemnans in vna parte, non censetur in alia absolueri, ibid. nu. 15. Et quid si iudex dicat, quia nobis constat delictum per te esse commissum, idèdè si ex tali delicto amara pena tibi imponi debet, secundum formam statutam tibi imponimus, ib. nu. 16. Iudex est citandus quando tractatur de reuocando sententiam, quando, q. 94. nu. 55. Iudex non potest contumaci remittere expensas, & in interesse partis, q. 95. num. 18. Iudex laicus, cui sit remissa causa ab Ecclesiast. an teneatur stare sententia illius, vel debeat cognoscere de nouo, q. 96. n. 14. Et quid in causis hæreticis, ib. nu. 15. Iudex potest dare licentiam, ut condemnatus ad mortem per viam occidatur, si dubitetur, quod non ducitur ad supplicium in itinere auferatur, q. 99. nu. 14. Iudex potest facere gratiam reo morituro, si velit officium carnicis exercere, ib. nu. 5. Iudex, qui reum mortis occidi fecit non pro Tribunali, nec in loco solito, sed in conuiuio, & delictis, ut meretriculæ complacere, quæ volebat id videre, quomodo sit puniendus, ibid. nu. 6. Iudex non permittens corpora delinquentium sepulture tradi, penam incurrit, si non erant condenati, ut in loco paubilitinqueretur, q. 100. nu. 2. Iudex ecclesiasticus potest in crimine vlturarum vltra penas canonicas multam imponere, & ex officio procedere, §. vltura, numero 35. Iudex supremus potest iudicare secundum conscientiam, & potest, quæ potest Princeps, q. 56. nu. 14. Iudex coram quo civiliter agitur de vltura, potest in eodem processu iniuriotum diffamatorem civiliter condemnare, §. vltura, numero 36. Iudex causarum civilium potest ex officio punire testem deponentem falsum in iudicio coram eo agitato, §. falsum, numero 260. Et an de falsitate constat, poterit condemnare sine citatione, ibi. Iudex criminalis quando possit cognoscere de causa civilis, vel è contra, q. 2. nu. 6. & 9. Iudex, qui non facit restitui damnū parti læsæ, peccat, ead. nu. 8. Iudex potest capere informationem delicti post confessionem, q. 4. nu. 1. Iudices iudicando caueant, ne dicant, quod videatur vulgo iniquum, q. 83. nu. 46. Iudici an satis constet de delicto ex querelis aliorum crim. q. 4. n. 2. Iudici si sit concessum arbitrium generale, id non extendatur ad bonorum confiscationem, q. 83. nu. 47. Iudici quando, & quomodo debeat constare de delicto, antequam procedat ad inquisitionem, capturam, torturam, vel condemnationem, q. 4. nu. 3. Et sufficit constare per factum, si non reperitur corpus occisi, q. 4. nu. 4. (ib. nu. 5. Et in delicto acti permanentis non suffice ret denunciatio offic. Et quid si ignoretur nomen delinquentis, ibid. nu. 6. Et quomodo in furto, vel supro, dicatur constare de delicto, ibi. numero 7. Iudex potest inquirere antequam moneat offensum ad accusandum, q. 3. nu. 6. Iudex an semper secundum acta, & probata indicare debeat, q. 8. num. 1. & 5.

Iudex an possit offensa statuere terminum ad accusan. q. 15. n. 5. Iudex habens a statuto liberum arbitrium inquirendi, & puniendi maleficia quid agere possit, q. 20. nu. 15. Iudex habet varios gradus inuestigabiles, ac tres motus animi, Iudex an possit interrogare reum in specie de delicto, vel de socio criminis, q. 11. nu. 28. Iudex recusans an teneatur ad instantiam partis iurare, an causa suspensionis sit vera, q. 43. nu. 6. Iudex recusatus quare non cognoscit de sua suspensione, & tamen cognoscit, si est competens, ib. nu. 21. Iudex torquens ex depositione testium exauctoratum, parte non citata, tenetur in syndicatu, q. 45. nu. 55. Iudex non debet esse affectator rigoris, neq. clementer, q. 44. n. 39. Iudex in notorijs potest supplere etiam de facto, ib. nu. 61. Iudex an possit publicare edictum ad reuelandum delinquentes, q. 27. nu. 6. Iudex debet supersedere in examine, si fiat protestatione aliquis examinatus, quia inimicus: & offeratur in promptu probatio inimicitiae, de quo iudex summatim cognoscere debet, q. 24. n. 25. Iudex incompetentis, an, & quando possit delinquentem capere, q. 28. nu. 12. 26. 28. Iudex capiens innocentem temere quomodo puniatur, ibid. nu. Et quid de iudice ecclesiast. capiente clericum temere, ib. n. 6. & 7. Iudex non cogitur incipere a capura personarum, ib. nu. 14. Et quid in delicto graui, ib. nu. 15. Iudex quando possit ad capturam deuenire, ib. nu. 11. Et quid feruetur in Vrbe, ibid. nu. 12. Et quid in Regno Neap. ib. nu. 16. Et quid si non constet de delicto, ibid. Iudex tenetur carcerare filium ad iussum patris, ib. nu. 18. Iudex extrahens delinquentem ab ecclesia, sub promissione impunitatis, an teneatur eam obseruare, q. 30. nu. 1. Iudex ecclesiasticus non potest aliquem per vim ab ecclesia extrahere, ibid. num. 3. Iudex laicus potest auferre arma a portantibus in ecclesia, ibid. Iudex laicus extrahens quem ab ecclesia, an teneatur iurare et vitam seruaturum, q. 30. nu. 25. Et si iurauerit, an teneatur ei obseruare, ib. nu. 26. Iudex an teneatur seruare fidem ei, quem promissa impunitate criminis coegit a loco sacro discedere, ib. nu. 27. Iudex an possit d. cere defensori, volo, quod ueniat principalis, tamquam melius informatus, q. 33. nu. 9. Iudex ecclesiast. in quib. casib. cognoscere possit, q. 37. nu. 1. Iudex laicus quando possit de uisus cognoscere, q. 37. nu. 7. & 9. Iudex laicus in statu eccl. an possit ex officio procedere contra uisarios, ib. nu. 9. & 10. Et quid in Regno Neap. ib. nu. 11. Iudex incompetentis potest punire delinquentem, cum quo fuit iuris contestata non apposita declinatoria fori, q. 39. nu. 10. Iudex quot modis efficiatur iustus, ibid. nu. 11. Iudex originis potest inquirere contra subditum extra territorium delinquentem, ib. nu. 12. Iudex ordinarius praecipiendo per praecipuum, vel per proclama quod aliquid fiat, vel non fiat absque impositione pnae, intendit delinquentem punire pna ordinarij, q. 21. nu. 31. Iudex ordinarius si ei causa committatur, an efficiatur delegatus, q. 41. nu. 1. Iudex recusatus, v. de in verbo recusari. Iudex suspectus, v. de in suspectus, & suspicio. Iudex declarans se competentem, an possit procedere in causa, si ab hac pronuncia fuerit appellatum, q. 42. nu. 16. Iudices propter consuetudinem licite transgrediuntur formam statutorum, q. 67. nu. 11. Iudicis praesentia in criminalibus supplet defectum curatoris, q. Iudici remittitur an carceratus sit fideiuss. relaxandus, q. 46. n. 41. Et quales debeant esse fideiussores, ib. nu. 42. Iudicio afferenti se corruptum fuisse, an credatur in praedictum partis, q. 73. nu. 19. Iudicis arbitrio remittitur quis dicatur illustris, q. 46. nu. 51. Iudicis uerbis non creditur, nisi ex processu appareat, q. 66. nu. 11. Lim. ad l. sciant, C. de prob. ib. nu. 12. Iudicialis auctoritas non debet uilescere, q. 16. nu. 57. Iudicis arbitrium in criminalib. quale intelligatur, q. 31. nu. 36.

Iudex comminatus alicui pnam aliquam, non cogitur eam imponere, q. 31. nu. 32. Iudex habens liberum arbitrium non potest sine indicijs torqueri, ib. nu. 37. Ex Claro. Iudicium quomodo procedatur in iudicio accusationi secundum dispositionem iuris communis, & quomodo secundum consuetudinem, lib. 5. §. fin. q. 18. nu. 1. Ex Additionibus. Iudicium adulterij, an possit prosequi per iudicem secularem, si opponatur matrimon. esse nullum, §. adulterium, nu. 45. Iudicij substantialia non possunt per partem remitti, q. 44. q. 22. Iul. Clar. reprehenditur, q. 38. nu. 72. Iul. Clar. declaratur, q. 64. nu. 46. Iul. Clar. lapsus, q. 78. nu. 56. Iul. Clar. ab impugnatione Chartar. defensi, q. 44. nu. 74. Iul. Clar. a Rimin. impugnat, q. 53. nu. 41. Iura conditionalia an transcant in futurum, q. 78. nu. 106. Et quid de substitut. facta post mortem instituti, ib. nu. 107. Ex Claro. Iuramentum in supplementum probationis non deferitur in causis criminalibus, §. si. q. 63. nu. 1. Et quid si sint civiliter intentata, ibid. Et quid si plusquam semiplene sit probatum, ib. nu. 2. Et quid si agatur de imponenda pna pecuniaria, ib. nu. 3. Iuramentum purgationis, an sit detinendum reo in causis criminalibus, ibid. num. 4. Et an etiam in foro seculari, ib. nu. 5. Ex Additionibus. Iuramentum partis de valore rei furatae non sufficit, §. si. q. 2. numero 7. Iuramentum suppletorium non habet locum in syndicatu, q. 73. iuramentum in criminalibus, & quando deferatur, q. 63. nu. 1. iuramentum, & forma statuti de damno passio, cui, & quando sit deferendum, q. 82. sub n. 34. Iuramentum an probet, q. 66. nu. 19. Iuramentum accusatoris, si per quantitatem rerum ablatarum, ubi agit contra tertium, q. 90. nu. 57. Iuramentum damnum passio, an, & quando sit standu, q. 86. n. 10. Iuramenti temerarij transgressor etiam sine absolutione non repellitur a testificando, §. per nr. nu. 12. Iuramenta testium possunt remitti, q. 45. nu. 53. Iurans falsum, du credit iurare uerum executatur, §. per iur. n. 13. Iuratoria cautio quando admittatur, q. 46. nu. 9. Ex Claro. Iurisdictio an possit prorogari in caus. crim. §. si. q. 42. nu. 1. Et quid si ille, in quem fit prorogatio, alias non haberet iurisdict. in criminalibus, ib. nu. 2. Et an quando proceditur per inquisitionem, sit locus prorogationi iurisdictio, ib. nu. 3. Ex Additionibus. Iurisdictioem civilem habens in vno castro, potest puniri a domino habente criminalem, si ibi delinquat, q. 38. nu. 10. Iurisdictio quando dicatur delegata, vel excitata, q. 41. nu. 3. Iurisdictio quando possit prorogari, q. 47. nu. 2. Et quid sit limitata, ib. nu. 6. Et an per procuratorem, ib. nu. 5. Et an per donationem fideiussionis, ib. nu. 4. Ex Claro. Ius aequum an transeat in futurum, §. si. q. 78. nu. 25. Ius patronatus in locis pijs usurpantes sunt excommunicati, §. fin. q. 77. nu. 29. Ius patron. an ueniat in confisc. bonorum, §. si. q. 78. nu. 8. Iura, & actiones an ueniant in confiscatione bonorum mobilium, & immobilium, §. si. q. 78. nu. 9. Ex Additionibus. Ius civile, & canonicum si sint contraria, quod obseruandum sit, q. 51. nu. 44. Ius accretendi non competit fisco, nec est proprie haeres, q. 78. Iuris, vel facti questio quando dicatur in materia usurarum, q. 37. numero 8. Ius canonicum quando est contrarium iuri civili, an sit seruandu in utroque foro, §. rapus, nu. 38.

Laesa maiestatis cognitio, an ueniat in concessione meri, & mixti imperij, vel regalium, ibid. Laesa maiestatis affectus cum alio communicatus sit punibilis, §. laesa maiestatis, nu. 26. Laesa maiestatis crimen, an extinguatur morte, ibid. nu. 27. Et qualiter sit procedendum, ibid. nu. 28. Et quid si committatur contra Principes inferiores, ibid. nu. 29. Et quae probationes requirantur, ibid. nu. 30. Rebellis crimen patefaciens quid lucretur, ibid. nu. 34. Laesa maiestatis crimen contra absentem agitur, & quandoque contra non citatum, ibid. nu. 35. Ex Claro. Laicus an possit denunciare clericum de crimine, §. si. q. 7. n. 6. Ex Additionibus. Laici non possunt statuere super Ecclesijs, q. 77. nu. 33. Laicus deponens ad defensionem praefertur clerico deponenti contra reum, q. 24. nu. 47. Laicus contra clericum in causa criminali non facit plenam probationem, ibid. nu. 49. Laicus quando admittatur in testem contra clericum, ibid. n. 50. Et quid si ueritas aliter haberi non possit, ibid. nu. 51. Laicus Iudex, an, & quando cognoscat de excessibus clericorum, & possit eos capere, q. 36. nu. 1. 2. 4. Laicus attentans procedere contra clericum, an ipso iure communicationem incurrat, ibid. nu. 8. & 9. Laicus delinquens simul cum clerico per quem iudicem indice. Laicus Iudex an possit inhiheri per Iudicem Ecclesiasticum, coram quo cognoscitur de falsitate commissae per clericum coram laico, q. 38. nu. 37. Laicus an possit capere laicum delinquentem in Ecclesia, ibid. Laqueus si rumpatur dum quis suspenditur, an reus liberetur, q. 98. nu. 8. Et quid in praxi author obseruauerit, ibid. nu. 9. Lata culpa in adulterio non aequiparatur dolo, §. adulterium, num. 33. Latro capiens locos latrones a debeat habere praemium, q. 29. n. 24. Latrones stratarum in Reg. Neap. non remittuntur, sed puniuntur a capientibus, q. 38. nu. 68. Et quid si Baro habeat priuilegium in Vassallos etiam alibi delinquentes, ibid. nu. 69. Latrones possunt defensionibus renunciare, q. 49. nu. 59. Legitima consignata filio in uita patris, an augeatur auctis bonis, q. 86. nu. 25. Et quomodo contra patrem sit facienda executio pro legitima, et sententia lata contra filium praedicta patri, ibid. nu. 27. Legitima an sit computanda tempore solutionis, an tempore condemnationis, ibid. nu. 33. Legitima cum detrahatur bona, an computentur filiae a statu ecclesiastico, exclusae, ibid. num. 37. Legitima filij non debetur fisco uiuo patre, q. 78. nu. 111. Legitima non debetur filijs, quando dimidia tantum bonorum paternorum publicatur, ibid. sub nu. 120. Legitima quanta, & quando dicatur, ibid. sub nu. 128. Legitima filiae rebellis quanta sit, q. ead. num. 130. Legitimam in statu ecclesiastico tenetur soluere pater pro filio condemnato in contumaciam, q. 86. nu. 19. Et quod de iure communi, ibid. nu. 20. Et quid si filius delinquat extra territorium, ibid. nu. 21. Et quid si pater esset forensis, & haberet possessiones in loco ubi filius deliquit, ibid. nu. 22. Et quid si habeat nepotem ex eodem filio delinquenti, quare. 86. Et quid si patrimonium augeatur, ibid. nu. 24. Legitima alienatio quando possit prohiberi ob minorem aetate, an confiscetur, ibid. nu. 47. Lena non dicitur, quae commisit semel lenocinium cum aliqua muliere honesta absque mercede, q. 68. nu. 59. Lenones qui dicantur, q. 58. Lenonum pena in statu ecclesiastico, & Regno Neap. ibidem. Lex canonica in adulterio ferenda est, §. adulter. nu. 83. L. nou tantum, ff. de appell. declaratur, q. 94. nu. 5. L. querelam non habeat locum in eccl. q. 51. nu. 3. L. eos, C. de mod. mult. non seruatur in facto, q. 31. nu. 33. L. eos, C. de mod. mult. declaratur, ibid. nu. 34. L. i. C. de trans. declaratur, q. 44. nu. 35. L. petenda, C. de temp. in int. test. intell. ibid. nu. 36.